2024年 3月吉日

お取引先様各位

株式会社 ColorsBeauty

大阪府大阪市中央区心斎橋筋 2-4-9-6F

TEL:06-6777-6205 FAX: 03-6800-5976

ゴールデンウィーク期間と社内研修に伴う休業についてのお知らせ

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。

さて、誠に勝手ながら社内研修に伴いまして、下記日程は出荷業務を休止とさせていただきます。

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【GW休業期間】 2024年 5月 3日（金） ～ 2024年 5月 6日（月）

※5月 7日(火)より通常営業致します。

詳細につきましては、下記スケジュール表にてご確認いただければ幸いに存じます。

4/29（月） 4/30（火） 5/1（水） 5/2（木） 5/3（金） 5/4（土） 5/5（日） 5/6（月）

休 通常営業 通常営業 通常営業 休 休 休 休

※土曜日・日曜日・祝日は通常休業日となります。

臨時休業日

4月 5日（金）
4月 4日午前 11：00～4月 8日午前 11：00までのご注文・ご入金

→4月 8日出荷予定（在庫状況により通常より時間がかかる場合がございます。）

出荷休業日前日の午前 11：00以降、出荷業務休業中にいただきましたご注文につきましては、翌営

業日の出荷とさせていただきます。

※在庫状況やメーカーの休業状況によっては当日出荷致しかねる場合もございますので、ご注文・

お問い合わせは、お早めにご連絡いただきますよう、お願い申し上げます。

商品等に関するお問合せにつきましては、通常通り各営業担当までお問い合わせください。

ご不明点等ございましたら、お気軽にお問い合わせくださいませ。

以上